
0.3 0.20.4

0.5

0.6

0.7
0.1

0.9 0.10

Potrubí vedeno v chráničče pod základovou deskou
ZAJISTÍ STAVBA

DETAIL CHRÁNIČKY M5:1
potrubí v chráničce izolováno izolací Mirelon tl.25 mm
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Nad překladem futer zajistit průchod potrubí

Legenda popisek:

stoupací potrubí

otopná voda - přídov

otopná voda - zpátečka

K1 - plynový kondenzační kotel Buderus Logamx plus 192i 35kW

K2 - plynový kondenzační kotel Buderus Logamx plus 192i 35kW

K3 - plynový kondenzační kotel Buderus Logamx plus 192i 25kW

THR - termohydraulický rozdělovač

Ro - rozdělovač

Sb - sběrač

Z - zásobník TV Buderus Logalux  SU500.5 S-B

EN - expanzní nádoba Reflex S80/10

HUP - hlavní uzávěr plynu
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ONDŘEJ MLÁDEK
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